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 583,408.21

 336,340.32

 8,000.00

 2,500.00

 7,000.00

 9,089.99

 11,993.80

 9,089.99

 9,089.99

 431.47

 431.47

 3,451.76

 13,600.00

 35,234.00

 35,450.10

 22,590.00

 11,500.00

 7,666.67

 12,000.00

 335,334.67

 98,274.00

 224,065.60

 3,000.00

 2,261,381.36

 7,566.67

 2,497.33

 8,000.00

 5,000.00

 2,233.33

 8,000.00

 7,000.00

 8,866.64

 8,866.64

 8,866.64

 11,770.45

 3,451.76

 6,256.33

 6,256.33

 431.47

 431.47

 19,003.98

 55,195.54

 333,274.71

 5,000.00

 50,466.05

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

09- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

13- AGO- 19

13- AGO- 19

13- AGO- 19

13- AGO- 19

13- AGO- 19

13- AGO- 19

13- AGO- 19

14- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

14- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

16- AGO- 19

16- AGO- 19

21- AGO- 19

21- AGO- 19

23- AGO- 19

27- AGO- 19

29- AGO- 19

29- AGO- 19

29- AGO- 19

29- AGO- 19

29- AGO- 19

29- AGO- 19

29- AGO- 19

29- AGO- 19

29- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

08019995368674

08019995368674

0823- 1989- 00156

0801- 1992- 05983

0801- 1990- 03578

0204- 1972- 00072

0301- 1962- 00334

0319- 1957- 00160

0307- 1964- 00133

08019017954118

0503001

0602001

0501- 1967- 07842

08019012492399

0602001

0602001

0704- 1994- 00306

1502- 1975- 00086

0803- 1970- 00606

08019012452750

0601001

0601001

1519- 1987- 00646

08019995368674

08019995368674

0801- 2008- 00390

0601- 1979- 01562

0703- 1959- 00781

0610- 1969- 00316

0801- 1989- 01246

0801- 1976- 10697

0204- 1972- 00072

0307- 1964- 00133

0319- 1957- 00160

0301- 1962- 00334

0602001

0602001

0602001

08019017954118

0503001

0449001

08019003250060

08019007070006

0801- 1966- 03726

0503001

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

TANIA JEORLENY SANTOS GUEVARA

DARWIN JEOVANY BARAHONA FLORES

ERIKA VANESSA GARCIA RAMIREZ

ERNAN ARZU VENTURA

ROSARIO CASTRO ZEPEDA

MIGUEL ALFONSO RODRIGUEZ GALINDO

DUNIA DEL CARMEN GALEAS MARTINEZ

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP

ADA ONDINA ALVARADO MARADIAGA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

INJUPEMP

INJUPEMP

AURORA YAOSKA RODRIGUEZ GONZALEZ

ALBA YESENIA RODRIGUEZ VALLE

MARIA DEL CARMEN RAMOS

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

EDGAR ROLANDO SEVILLA ACOSTA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

OBED ALBERTO PAGUADA PAGUADA

XIOMARA YAMILETH RAMIREZ

NORMA LILIANA MORGA SALANDIA

NERY JAVIER SANCHEZ GONZALES

SUANY OSIRIS BONILLA RAMOS

ERIKA DURON COELLO

ERNAN ARZU VENTURA

DUNIA DEL CARMEN GALEAS MARTINEZ

MIGUEL ALFONSO RODRIGUEZ GALINDO

ROSARIO CASTRO ZEPEDA

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

LIDIA ELIZABETH PEREZ GONZALEZ

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 00001
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 00001
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 2,891.37

 1,277.84

 1,975.99

 402,456.42

 743,513.42

 9,859.85

 335,334.84

 322,620.96

 89,904.50

 20,443.00

 219,036.74

 1,500.00

 350.16

 3,769.60

 4,500.00

 1,627.75

 3,752.75

 1,477.75

 1,782.50

 48,004.55

 2,599.00

 2,796.96

 8,524.76

 11,255.00

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,840,614.45

 6,840,614.45

 6,840,614.45

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0501- 1967- 07842

1809- 1972- 00020

0101- 1986- 01035

0602001

0602001

08019002282742

08019012452750

08019999406510

08019999410656

06119001201632

08019012492399

08019999410656

08019001212344

0507- 1978- 00417

0801- 1975- 23080

08019002267076

08019012492399

08019002267076

0801- 1977- 14221

08019017954118

08019017957199

0406- 1957- 00061

08019995324659

08019012478496

ADA ONDINA ALVARADO MARADIAGA

GLENDA FRANCISCA RODRIGUEZ MONTES

ROBERTO DANILO ZAVALA ROSALES

INJUPEMP

INJUPEMP

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

GRUPO CA CAPITAL SA DE CV

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

OPTICA 20 20 SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV
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 02024  01  00001  2,090.00 16- AGO- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,090.00

 2,090.00

 2,090.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1801- 1969- 00623 GERARDO ALFREDO CANO LANZA
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001
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 00001

 8,258.21

 17,280.00

 4,442.74

 9,230.08

 2,286.48

 14,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 11,000.00

 12,000.00

 10,000.00

 11,000.00

 9,147.06

 11,971.59

 6,090.50

 5,261.02

 10,000.00

 11,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 9,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 9,500.00

 11,000.00

 10,000.00

 2,200.00

 12,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 12,000.00

 10,500.00

 44,505.00

 2,848.55

 81.00

 35,320.86

 2,347.00

 4,976.00

02- AGO- 19

02- AGO- 19

02- AGO- 19

02- AGO- 19

05- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

07- AGO- 19

08- AGO- 19

08- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

09- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

05019016886639

1801- 1969- 00623

0801- 1992- 09868

0824- 1974- 00082

0801- 1972- 00993

0801- 1972- 01931

0801- 1999- 11931

0801- 1982- 14665

0801- 1984- 08135

0827- 1998- 00198

0506- 1984- 00445

0801- 1990- 12014

0801- 1982- 08148

0315- 1940- 00052

0501- 1997- 11131

0801- 1993- 12354

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0703- 1962- 00823

1415- 1992- 00056

0703- 1978- 00738

0801- 1986- 06875

1619- 1970- 00131

0827- 1999- 00238

3707- 1984- 00171

1707- 1988- 00109

0819- 1979- 00107

0824- 1983- 00010

0306- 1973- 00209

0801- 2001- 10565

1801- 1980- 01154

0801- 1989- 11923

0801- 1960- 04807

1503- 1984- 02249

0501- 1957- 04634

0501- 1957- 04634

0711- 1992- 00047

0801- 1990- 22707

08019998391040

0801- 1981- 25957

0801- 1984- 02550

0804003

0401- 1978- 00609

1706- 1971- 00278

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

QUICK LOGISTICS S DE R L

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

YOSSELYN GABRIELA LOPEZ HERRERA

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

PATRICIA MERCEDES BARAHONA TORRES

PATRICIA ELIZABETH MAIRENA VALLADARES

MARIA FERNANDA ELVIR RODRIGUEZ

CESAR FERNANDO MEJIA GIRON

CESAR IVAN SIERRA FLORES

ROTHMAN YANCARLOS AMAYA DIAZ

JOSE EMMANUEL MEJIA MEJIA

JORGE ALBERTO GUTIERREZ FLORES

SILVIA RAQUEL SANCHEZ PERDOMO

ELSA HERNANDA URMENETA AMADOR

INDIRA YAMILETH BENITEZ RODRIGUEZ

EVELYN YAHAIRA NAVARRO VARELA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

JISELA FERRUFINO GONZALEZ

MELVIN ALEJANDRO MARTINEZ LAINEZ

MIGUEL ANGEL PINEDA CASTRO

SONIA MARIA HERNANDEZ PONCE

NARCISO CRUZ BERRIOS

DILENIA LABINIA DIAZ MARADIAGA

MERSIDIA CASTRO ESCOTO

CARLOS MANUEL MARTELL CARTAGENA

JOSE RONEY SOSA FUGON

JOSE DANIEL MATAMOROS GALEANO

DANIEL EDUARDO CANO LANZA

EDGARDO ANTONIO GONZALES MONCADA

GUSTAVO ADOLFO COREA IRIAS

MARIANO ENRIQUE CASTRO CRUZ

ALBERTO CIBRIAN ELVIR

ALBERTO CIBRIAN ELVIR

EDGAR JACOBO IZAGUIRRE MARTINEZ

FRANCISCO GERARDO LAINEZ GALLO

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DIANA ELIZABETH FUNES ELVIR

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

ARNULFO PERDOMO REYES

PORFIRIO GUEVARA PALMA
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 001

 01960
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 01980

 01985

 01986

 01987

 01988

 01989

 01990

 01991

 01992

 01993

 01994

 01999

 02002

 02004

 02005

 02006

 02007

 02008

 02009

 02010

 02011

 02012

 02013

 02018

 02019

 02020

 02022

 02025

 02026

 02028

 02029

 02032

 02035

 02039

 02041

 02043

 02046

 02051

 02052

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,076.00

 750.00

 1,756.00

 396.45

 152.66

 1,636.43

 10,100.00

 9,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 9,500.00

 8,000.00

 8,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 9,000.00

 11,341.34

 180.00

 11,000.00

 11,000.00

 11,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 10,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 11,000.00

 4,545.21

 5,154.64

 10,850.53

 6,632.56

 5,150.00

 960.00

 9,500.00

 4,789.75

 8,330.25

 3,803.60

 11,000.00

 64,770.07

 1,192.00

 110.00

 10,917.42

13- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

19- AGO- 19

19- AGO- 19

19- AGO- 19

16- AGO- 19

16- AGO- 19

16- AGO- 19

16- AGO- 19

19- AGO- 19

19- AGO- 19

20- AGO- 19

20- AGO- 19

20- AGO- 19

20- AGO- 19

21- AGO- 19

21- AGO- 19

22- AGO- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0615- 1982- 00744

0404- 1968- 00018

0419- 1970- 00060

1401001

1318001

0101- 1969- 00145

0401- 1967- 00768

0803- 1978- 00678

0501- 1992- 09201

1623- 1973- 00121

0101- 1980- 01935

0803- 1972- 00409

0814- 1938- 00048

1613- 1987- 00765

0302- 1957- 00075

1613- 1989- 01466

1006- 1997- 00219

0801- 1980- 17042

1301- 1978- 00190

0505- 1987- 00140

0801- 1986- 03219

1620- 1988- 00530

0704- 1994- 00566

1501- 1974- 00784

0701- 1972- 00238

0809- 1986- 00179

0703- 1993- 01447

1801- 1996- 02049

1801- 1994- 01237

0715- 1986- 00743

0318- 1984- 02216

08019995366046

0801- 1980- 17042

1801- 1969- 00623

1804- 1975- 01953

0719- 1989- 01001

0806- 1981- 00457

05019999176134

0801- 1980- 17042

0601- 1977- 00635

0801- 1984- 02550

05019995108436

0824- 1974- 00082

0501- 1972- 00590

0801- 1992- 09868

DORA ILSE PINEDA SANDOVAL

JESUS ALBERTO MONROY DIAZ

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

AMPARO JACKELINE MILLA

SANTOS RIVERA

LUIS ALONZO BONILLA SANCHEZ

GABRIELA YURIDIA MORAN PAZ

GABRIEL ALFREDO MENDOZA LARIOS

JOSE LUIS GUTIERREZ NAVAS

JORGE ARTURO TORRES TURCIOS

JOSE EDUARDO LICONA VARGAS

NILCEER XIOMARA BORJAS SANCHEZ

JUANA HERNANDEZ HENRIQUEZ

JOSE OQUELI QUINTEROS GUTIERREZ

WILMER AUGUSTO HERNANDEZ SANCHEZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

CARLOS YOVANI PORTILLO BENITEZ

IBIS ADALID GUARDADO MIRANDA

HENRY JOSE PEREZ AVILA

CARLOS OSMAN REYES LOPEZ

LURBIN ELIZABETH IZAGUIRRE TABORA

DAYSI MARIA SANTOS GRANADOS

HENRY OVIDIO PADILLA ZUNIGA

ANDRES JOFETH SERVELLON LOPEZ

RICCY MABEL SANCHEZ ARDON

MARLON FABRICIO CHAVEZ CANTILLANO

ALLAN GUILLERMO SOLORZANO HERRERA

ELVIN ROBERTO VARELA MARTINEZ

KARLA PATRICIA ARGUETA ORDOÑ EZ

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

DANIA MARICELA HERNANDEZ BANEGAS

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SUSANA MARINA ABARCA ALY

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

PINTUCO DE HONDURAS S.A.

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

YOSSELYN GABRIELA LOPEZ HERRERA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/09/2019 07:44:51

Gestión: 2019 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 3 de 3

 0809
 

 001

 02054

 02057

 02059

 02061

 02063

 02067

 02068

 02070

 02073

 02076

 02077

 02092

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 680.00

 4,754.00

 11,097.50

 960.00

 1,459.92

 9,500.00

 11,000.00

 7,370.35

 5,636.50

 11,000.00

 10,000.00

 691,624.72

22- AGO- 19

23- AGO- 19

22- AGO- 19

22- AGO- 19

22- AGO- 19

23- AGO- 19

23- AGO- 19

27- AGO- 19

29- AGO- 19

29- AGO- 19

29- AGO- 19

30- AGO- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,616,923.99

 1,616,923.99

 1,616,923.99

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1301- 1987- 00018

0318- 1989- 01221

0801- 1980- 17042

0719- 1989- 01001

1515- 1971- 00091

0201- 1999- 00301

0801- 1972- 07407

0801- 1974- 07715

0703- 1962- 00823

1218- 1993- 00477

1218- 1987- 00235

08019002265640

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

LIESBETH CAROLINA RECARTE

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

HEIDY ROXANA ALVARENGA HERNANDEZ

INDIRA ARGENTINA BLANCO LOPEZ

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

VALERY MARIA ARGUETA TEJEDA

VICTOR ALFONSO RUBIO MORALES

TACA INTERNACIONAL AIRLINES SA
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 0809
 

 001

 01884

 02090

 02091

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,993.00

 76,314.97

 11,295.00

02- AGO- 19

30- AGO- 19

30- AGO- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 90,602.97

 90,602.97

 90,602.97

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1801- 1969- 00623

05019995108892

2805200702032

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

ALFONSO CID MARTINEZ/ UNION RELOJERA LATINOAMERICANA ( URLA )
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 0809
 

 001

 01877

 01879

 01907

 01978

 01981

 01982

 01983

 01984

 02000

 02023

 02036

 02060

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,468.75

 1,600.00

 1,250.00

 3,300.00

 4,375.00

 4,375.00

 3,593.75

 3,593.75

 300.00

 1,000.00

 1,000.00

 750.00

02- AGO- 19

02- AGO- 19

07- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

15- AGO- 19

16- AGO- 19

20- AGO- 19

22- AGO- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 31,606.25

 31,606.25

 31,606.25

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1801- 1980- 01154

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0101- 1969- 00145

0101- 1974- 00015

0801- 1988- 01619

0803- 1979- 00374

0801- 1983- 14683

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

0801- 1980- 17042

DANIEL EDUARDO CANO LANZA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

AMPARO JACKELINE MILLA

OLBAN DAVID HERRERA SALGADO

LUZ GABRIELA IZAGUIRRE PUERTO

CRIMILDA YADIRA VELASQUEZ ARTEAGA

ALEXIS GEOVANNY MEJIA GARCIA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR
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 0809
 

 001

 01887

 01955

 01970

 02017

 02030

 02031

 02087

 02088

 02089

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,000.00

 3,099.74

 8,000.00

 28,326.22

 3,413.66

 916.60

 3,100.20

 3,389.28

 3,875.40

05- AGO- 19

13- AGO- 19

14- AGO- 19

15- AGO- 19

19- AGO- 19

19- AGO- 19

29- AGO- 19

29- AGO- 19

29- AGO- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 62,121.10

 62,121.10

 62,121.10

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1709- 1962- 00353

0801- 1961- 01304

0801- 1988- 11839

08019995368674

0801- 1957- 06422

0801- 1986- 06875

0801- 1983- 07376

0801- 1971- 00625

1512- 1976- 00028

LEILA LIGIA HERNANDEZ TURCIOS

ELMER ANTONIO COELLO AGUILAR

AMPARO NOHELIA ANDINO SAUCEDA

BANCO ATLANTIDA

OSCAR WALTERIO HERNANDEZ SEVILLA

MELVIN ALEJANDRO MARTINEZ LAINEZ

JUAN PABLO SANCHEZ

JOSE FRANCISCO ACEITUNO ALVARENGA

NOE LISANDRO FUNES NAVARRO
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 001

 01889

 02047

 02055

 02071

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 200.00

 300.00

 750.00

 231.00

05- AGO- 19

21- AGO- 19

22- AGO- 19

27- AGO- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,481.00

 1,481.00

 1,481.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0824- 1974- 00082

0824- 1974- 00082

1301- 1987- 00018

0801- 1974- 07715

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ
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 0809
 

 001

 01933

 01946

 01964

 01971

 01972

 01974

 01975

 01995

 02021

 02038

 02042

 02049

 02062

 02065

 02106

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,724.96

 6,000.00

 1,980.00

 21,783.44

 4,600.00

 8,162.62

 656.64

 584.22

 3,000.00

 120.00

 14,030.00

 298.72

 847.40

 12,500.00

 83,911.30

12- AGO- 19

12- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

19- AGO- 19

20- AGO- 19

20- AGO- 19

21- AGO- 19

22- AGO- 19

23- AGO- 19

30- AGO- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 183,199.30

 183,199.30

 183,199.30

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0804003

0801- 1984- 02550

0404- 1968- 00018

08019995320455

1401001

0805001

1318001

1506001

1501- 1941- 00450

0601- 1977- 00635

08019995320455

0501- 1972- 00590

1515- 1971- 00091

0819- 1976- 00247

0801001

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

JESUS ALBERTO MONROY DIAZ

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ALCALDIA M DE SIGUATEPEQUECOMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES

ZOE YOLANDA RAUDALES BANEGAS

SUSANA MARINA ABARCA ALY

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

ROSALINDA DEL CARMEN LOPEZ ARTEAGA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0809
 

 001

 01880

 01883

 01886

 01890

 01908

 01912

 01948

 01950

 01952

 01954

 01967

 01968

 01969

 01979

 02001

 02003

 02027

 02037

 02040

 02048

 02050

 02053

 02056

 02058

 02064

 02072

 02074

 02075

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50.40

 66.00

 103.00

 6,913.00

 1,593.04

 1,500.00

 1,900.00

 1,000.00

 410.00

 1,500.00

 6,070.59

 49,860.60

 8,357.70

 2,900.00

 224.25

 2,000.00

 1,850.00

 719.00

 1,005.68

 8,250.10

 1,610.00

 364.00

 3,500.00

 200.00

 5,690.00

 150.00

 1,500.00

 14,968.00

02- AGO- 19

02- AGO- 19

02- AGO- 19

05- AGO- 19

07- AGO- 19

08- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

12- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

14- AGO- 19

15- AGO- 19

15- AGO- 19

16- AGO- 19

20- AGO- 19

20- AGO- 19

21- AGO- 19

21- AGO- 19

22- AGO- 19

22- AGO- 19

23- AGO- 19

22- AGO- 19

27- AGO- 19

29- AGO- 19

29- AGO- 19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 124,255.36

 124,255.36

 124,255.36

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1980- 17042

1801- 1969- 00623

0801- 1992- 09868

0824- 1974- 00082

0801- 1980- 17042

0703- 1962- 00823

0801- 1984- 02550

0510- 1970- 00090

0401- 1978- 00609

1706- 1971- 00278

0419- 1970- 00060

08019010304199

05019002058636

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

1301- 1978- 00190

1804- 1975- 01953

0801- 1980- 17042

0601- 1977- 00635

0824- 1974- 00082

0501- 1972- 00590

0801- 1992- 09868

1301- 1987- 00018

0318- 1989- 01221

1515- 1971- 00091

0801- 1974- 07715

0703- 1962- 00823

05019002058636

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

GERARDO ALFREDO CANO LANZA

YOSSELYN GABRIELA LOPEZ HERRERA

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

HILDA MARINA ORELLANA RIVERA

ARNULFO PERDOMO REYES

PORFIRIO GUEVARA PALMA

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

GRUPO AC S DE R L

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

CARLOS YOVANI PORTILLO BENITEZ

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SUSANA MARINA ABARCA ALY

MARIA ANTONIA AREVALO SERVELLON

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

YOSSELYN GABRIELA LOPEZ HERRERA

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

LIESBETH CAROLINA RECARTE

JOSE ERVINDO MATUTE CASTRO

HERMAN ARMANDO PONCE MARTINEZ

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.
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